СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

         ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
         ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                  четвертый созыв
                    РЕШЕНИЕ

           24.09.2021      №  60
	О принятии имущества в собственность муниципального образования Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области

На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, в соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области от 03.06.2021 №52 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования Первомайский район Оренбургской области, безвозмездно передаваемого в собственность сельских поселений Первомайского района Оренбургской области»,  Совет депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области решил:

1. Принять в собственность муниципального образования Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области имущество муниципального образования Первомайский район Оренбургской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политики, муниципальной собственности и вопросам сельского и муниципального хозяйства.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Ленинский сельсовет

       Т.И.Карцева
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Ленинский сельсовет

от 24.09.2021  № 60
Имущество,
принимаемое в собственность муниципального образования Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области

	№ п/п
	Наименование, характеристики принимаемого имущества
	Кол-во,

ед.
	Местонахождение или балансодержатель принимаемого имущества
	Примечание

	1.
	ИП 212-142 (дымоизвещатель)
	19
	Администрация

муниципального образования Ленинский сельсовет

Первомайского района Оренбургской области